



MAPA DE COTAÇÃO

Material			Média aritmética			N P CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA.						
Item	Descrição	UN	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Último praticado	Valor unitário	Valor total	Valor unitário	Valor total	Valor unitário	Valor total
1	ACETILCISTEÍNA 20 MG/ML XAROPE 100 ML	FC	150,0000	17,9400	2.691,00	0,0000	17,9400	2.691,00	---	---	---	---
2	ACETILCISTEÍNA 20 MG/ML XAROPE 100 ML	FC	50,0000	17,9400	897,00	0,0000	17,9400	897,00	---	---	---	---
3	AMBROXOL XAROPE Especificação: AMBROXOL 6 MG/ML XAROPE 100 ML	FC	150,0000	13,3200	1.998,00	0,0000	13,3200	1.998,00	---	---	---	---
4	AMBROXOL XAROPE Especificação: AMBROXOL 6 MG/ML XAROPE 100 ML	FC	50,0000	13,3200	666,00	0,0000	13,3200	666,00	---	---	---	---
5	AMOXICILINA 250 MG/ML Especificação: AMOXICILINA 250 MG SUSP ORAL 150 ML	FC	150,0000	18,3500	2.752,50	0,0000	18,3500	2.752,50	---	---	---	---
6	AMOXICILINA 250 MG/ML Especificação: AMOXICILINA 250 MG SUSP ORAL 150 ML	FC	50,0000	18,3500	917,50	0,0000	18,3500	917,50	---	---	---	---
7	AMOXICILINA 250mg + CLAVULANATO DE POTÁSSIO 62,50mg FRASCO C/ 75ML	FC	25,0000	47,2700	1.181,75	0,0000	47,2700	1.181,75	---	---	---	---
8	AMOXICILINA 250mg + CLAVULANATO DE POTÁSSIO 62,50mg FRASCO C/ 75ML	FC	75,0000	47,2700	3.545,25	0,0000	47,2700	3.545,25	---	---	---	---
9	AZITROMICINA Especificação: AZITROMICINA 40 MG/ML SUSP ORAL	FC	50,0000	24,1700	1.208,50	0,0000	24,1700	1.208,50	---	---	---	---
10	AZITROMICINA Especificação: AZITROMICINA 40 MG/ML SUSP ORAL	FC	150,0000	24,1700	3.625,50	0,0000	24,1700	3.625,50	---	---	---	---
11	BECLOMETASONA DIPROPIONATO 50 MCG, SPRAY (200 DOSES) Especificação: BECLOMETASONA 50 MCG AEROSOL ORAL 200 DOSES	UN	25,0000	42,1100	1.052,75	0,0000	42,1100	1.052,75	---	---	---	---
12	BECLOMETASONA DIPROPIONATO 50 MCG, SPRAY (200 DOSES) Especificação: BECLOMETASONA 50 MCG AEROSOL ORAL 200 DOSES	UN	75,0000	42,1100	3.158,25	0,0000	42,1100	3.158,25	---	---	---	---
13	DIMENIDRINATO + PIRIDOXINA 50 + 10 MG	CPR	1.250,0000	0,5900	737,50	0,0000	0,5900	737,50	---	---	---	---
14	DIMENIDRINATO + PIRIDOXINA 50 + 10 MG	CPR	3.750,0000	0,5900	2.212,50	0,0000	0,5900	2.212,50	---	---	---	---
15	DIMENIDRINATO + PIRIDOXINA GOTAS 20ml	FC	50,0000	16,7700	838,50	0,0000	16,7700	838,50	---	---	---	---
16	DIMENIDRINATO + PIRIDOXINA GOTAS 20ml	FC	150,0000	16,7700	2.515,50	0,0000	16,7700	2.515,50	---	---	---	---
17	INSULINA Especificação: INSULINA GLARGINA 100 MG/ML 10 ML	FC	7,5000	286,5693	2.149,27	0,0000	286,5698	2.149,27	---	---	---	---
18	INSULINA Especificação: INSULINA GLARGINA 100 MG/ML 10 ML	FC	22,5000	286,5698	6.447,82	0,0000	286,5698	6.447,82	---	---	---	---
19	METILDOPA 250MG	CPR	5.000,0000	0,7200	3.600,00	0,0000	0,7200	3.600,00	---	---	---	---
20	METILDOPA 250MG	CPR	15.000,0000	0,7200	10.800,00	0,0000	0,7200	10.800,00	---	---	---	---
21	NISTATINA CREME VAGINAL Especificação: TUBO	UN	50,0000	22,3800	1.119,00	0,0000	22,3800	1.119,00	---	---	---	---
22	NISTATINA CREME VAGINAL Especificação: TUBO	UN	150,0000	22,3800	3.357,00	0,0000	22,3800	3.357,00	---	---	---	---
23	PENTOXIFILINA 400 MG	CPR	1.250,0000	1,6600	2.075,00	0,0000	1,6600	2.075,00	---	---	---	---
24	PENTOXIFILINA 400 MG	CPR	3.750,0000	1,6600	6.225,00	0,0000	1,6600	6.225,00	---	---	---	---
25	PERICIAZINA 4% GOTAS	CX	25,0000	25,4000	635,00	0,0000	25,4000	635,00	---	---	---	---



MAPA DE COTAÇÃO

Material		Média aritmética				N P CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA.						
	Especificação: 20 ML											
26	PERICIAZINA 4% GOTAS Especificação: 20 ML	CX	75,0000	25,4000	1.905,00	0,0000	25,4000	1.905,00	---	---	---	---
27	SACCHAROMYCES BOULARDIL - 17 - 200 MG PÓ	UN	250,0000	5,8600	1.465,00	0,0000	5,8600	1.465,00	---	---	---	---
28	SACCHAROMYCES BOULARDIL - 17 - 200 MG PÓ	UN	750,0000	5,8600	4.395,00	0,0000	5,8600	4.395,00	---	---	---	---
29	TOPIRAMATO Especificação: TOPIRAMATO 50 MG CAPSULA OU COMPRIMIDO	CPR	1.056,5000	1,2200	1.288,93	0,0000	1,2200	1.288,93	---	---	---	---
30	TOPIRAMATO Especificação: TOPIRAMATO 50 MG CAPSULA OU COMPRIMIDO	CPR	3.169,5000	1,2200	3.866,79	0,0000	1,2200	3.866,79	---	---	---	---
				Total:	79.326,81							

Resumo:

Fornecedor	Prazo de Validade	Forma de Pagamento	Prazo de Entrega	Itens cotados	Valor total
N P CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA. - 07797967000195	25/08/2023		1 padrao	30	79.326,81